

HIIOP – OPINNOLLISTETUT TYÖPAJAT

Hankkeen tiivistelmä:

HIIOP -hanke on ESR – rahoitteinen hanke, joka aloitti 4.5.2015 ja kestää 31.12.2017 saakka. Hankkeen työntekijät ovat hankepääällikkö ja opintosuunnittelija. Hankkeella luodaan opinnollistamisen malli Kemijärvelle, joka tehdään moniammatillisessa yhteistyössä. Kohderyhmänä ovat pääasiassa nuoret, joilta puuttuu ammatillinen koulutus, työttömät koulutetut, työvoiman ulkopuolella olevat ja ne, joiden työllistymiseksi tarvitaan pääasiassa osaamista ja työmarkkinavalmiuksia vahvistavia toimenpiteitä.

Opinnollistamisen avulla vahvistetaan kohderyhmän ammattiosaamista sekä motivoidaan ja ohjataan jatkokoulutukseen ja työhön. Oppimisympäristöinä toimivat työpajat ja työssäoppimispaikat, joissa asiakkaat suorittavat ammatillisia osatutkintoja. Opinnollistaminen mahdollistaa reitin jatkokoulutukseen sekä avoimille tai tuetuille työmarkkinoille. Hankkeen aikana koulutetaan myös työpaja- ja työpaikkaohjaajia. Hankkeen tuloksena on toimintamallin siirtäminen perusrakenteisiin.

HIIOP – Opinnollistetut työpajat hankkeessa:

1. Luodaan Kemijärvelle opinnollistamisen malli, joka toteutetaan työpajoilla ja työssäoppimispaikoilla ammatillisen opettajan johdolla.
2. Asiakkaat suorittavat perus- ja/tai ammattitutkintojen osatutkintoja työpajoilla ja työssäoppimispaikoilla.
3. Lisäkoulutetaan paja- ja työpaikkaohjaajia erilaisen oppijan yksilölliseen ohjaukseen.
4. Kehitetään yhteistyötä työpajan ja ammattiopiston välille.



Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma

Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020



Euroopan unioni
Euroopan sosiaalirahasto

HIIOP- hankkeen aikana selvitetään kohderyhmälle soveltuvat ammattialat, joilla he voivat työllistyä alueella. Hankkeen aikana järjestetään kaksi räätälöityä työvoimakoulutusta, joiden kesto on 8 kuukautta. Toimintamalli huomioi asiakkaan yksilöllisen ja kokonaisvaltaisen tuen tarpeen.

Työvoimakoulutukseen valikoidaan henkilöitä, joiden kohdalla on tehty ennakoiva työ. Kemijärven moniammatillinen työryhmä ohjaa asiakkaan koulutukseen silloin kun opinnollistaminen on henkilölle oikea-aikaista. Hankkeen opiskelijat ovat koulutuksen aloittaessaan työttömiä työnhakijoita. Oppimisympäristöinä toimivat työpajat ja työssäoppimispaikat. Koulutuksen jälkeen opiskelijoita ohjataan ja tuetaan hakeutumaan jatko-opintoihin tai työllistymään.

Hankkeeseen hankitaan ostopalveluna paja- ja työpaikkaohjaajille lisäkoulutusta, jonka avulla työntekijä saa erilaisen oppijan ohjaukseen ja opettamiseen tukea ja uusia menetelmiä. Hankkeen aikana yhteistyö työpajojen ja ammattiopiston välillä voi vahvistua. Työpajan opiskelijoita jatko-ohjataan ammattiopistoon, jossa he voivat suorittaa ammatillisen tutkinnon loppuun. Selvitetään yhteistyössä ammattiopiston kanssa myös mahdollisuutta ammattiopiston opiskelijoiden väliaikaiseen siirtymiseen pajalle, jossa on mahdollista suorittaa opintoja sekä saada elämänhallintaan mm. yksilö- ja neuropsykiatrista tukea.



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Kestävä kasvua ja työtä -ohjelma

Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020



Euroopan unioni
Euroopan sosiaalirahasto